雄武町長　　様

　下記のとおり交付願います。

現 住 所

証明年度の
１月１日の
住　　　所

ふりがな

氏　　名

住　　所 　雄武町字雄武700番地　雄武町字雄武700番地　雄武町字雄武700番地　雄武町字雄武700番地 住　　所 　雄武町字雄武700番地　雄武町字雄武700番地　雄武町字雄武700番地　雄武町字雄武700番地

フリガナ 　おうむ 　 たろう　おうむ 　 たろう　おうむ 　 たろう　おうむ 　 たろう フリガナ 　おうむ    はなこ　おうむ    はなこ　おうむ    はなこ　おうむ    はなこ

氏　　名 　雄　武　　太　郎　雄　武　　太　郎　雄　武　　太　郎　雄　武　　太　郎 氏　　名 　雄　武　　花　子　雄　武　　花　子　雄　武　　花　子　雄　武　　花　子

生年月日
明・大
昭・平 生年月日

明・大
昭・平

33333333年11111111月22222222日

１　所得証明 ２　所得・課税証明

３　非課税証明 ４　納税証明（税目：　　　　　　　　　　）

５　固定資産評価証明 ６　軽自動車税納税証明

７　その他（　　　　　　　　　）

年度分

年分

委任者 住所

氏名 印

　　私は下記代理人に、上記証明書の交付請求及び受領に関する権限を委任します。

代理人 住所

氏名 印

請
求
者

〒064-0820〒064-0820〒064-0820〒064-0820

　　　　札幌市中央区大通西２０丁目○○番地札幌市中央区大通西２０丁目○○番地札幌市中央区大通西２０丁目○○番地札幌市中央区大通西２０丁目○○番地

　金　　融　・　年　　金　・　扶養認定　・　奨 学 金　・　児童手当

証 明 の 種 類

証 明 す る 年 度

使 用 目 的

  雄雄雄雄    武　太武　太武　太武　太    郎郎郎郎　  　印 電 話 番 号
日中連絡可能な電話番号

（　○○○○○○○○○○○○　）　△△△△△△△△　－　××××××××××××××××

各種税証明等交付請求書（郵送用）

請求年月日 平成○○○○○○○○年○○○○○○○○月○○○○○○○○日

証第 号

証明の必要な方

〒098-1702〒098-1702〒098-1702〒098-1702

　　　　紋別郡雄武町字雄武７００番地紋別郡雄武町字雄武７００番地紋別郡雄武町字雄武７００番地紋別郡雄武町字雄武７００番地

 おうむ　　たろう おうむ　　たろう おうむ　　たろう おうむ　　たろう 生 年 月 日 明・大・昭・平  　30303030年10101010月20202020日

備考（証明物件等）

30303030年10101010月20202020日

※代理の方が請求する場合は、以下もご記入ください。

※※※※本人本人本人本人・・・・同同同同じじじじ世帯世帯世帯世帯のののの方以外方以外方以外方以外がががが請求請求請求請求するするするする場合場合場合場合はははは、、、、以下以下以下以下にごにごにごにご記載記載記載記載くださいくださいくださいください。。。。

平成 必要枚数　（　各１各１各１各１　）　枚25252525

　保 証 人　・　特定疾患　・　登　　記　・　そ の 他（　　　　　　　　）

記載例

必ず押印して必ず押印して必ず押印して必ず押印して

ください。ください。ください。ください。

「固定資産評価証明」「軽自動車税納税証明」は証明物件をご記載ください。「固定資産評価証明」「軽自動車税納税証明」は証明物件をご記載ください。「固定資産評価証明」「軽自動車税納税証明」は証明物件をご記載ください。「固定資産評価証明」「軽自動車税納税証明」は証明物件をご記載ください。

◇固定資産評価証明 ⇒ （例）字雄武１００番、宅地、所有者：雄武太郎

◇軽自動車税納税証明 ⇒ （例）北見４０か７７７７

「雄武太郎」さんと「雄武花子」さんの「雄武太郎」さんと「雄武花子」さんの「雄武太郎」さんと「雄武花子」さんの「雄武太郎」さんと「雄武花子」さんの

課税証明が必要な場合の記載例課税証明が必要な場合の記載例課税証明が必要な場合の記載例課税証明が必要な場合の記載例